En tesmoing de ce, nous avons signé ces presentes de nostre main et faict sceller de
nostre seel et contresigner de nostre secretaire. Donné à Fontainebleau ce cinquiesme
jour d’apvril, l’an mil VC quarante cinq avant Pasques.

Signé Jehan et au reply Par monseigneur reverendissime et illustrissime, monseigneur
l’archevesque et duc de Reims, premier par de France present.  Signé Gerard avec ung
paraphe et seellé en cire rouge sur double queue, approbo en glose cinquiesme.

Collationné à l’original par moy soubsigné 

[Signé :] Bediou

11. Lettres de vicariat en faveur de Pierre Gouscon

1546, 5 avril. – Fontainebleau.

B. Copie (XVIe s.). AD 76, 7 H 31, fol. 12-12v.

Johannes, tituli Sancti Honoffrii miseratione divina Sancte Romane Ecclesie diaconus
cardinalis  Lothoringia  nuncupatus,  abbas  commendatarius  monasteriorum
Fisacannensis  et  Sancti  Audoeni,  ordinis  Sancti  Benedicti,  Rothomagensis  diocesis,
universis presentes litteras inspecturis, notum facimus quod nos, ad plenum et debite
informati  de  probitate,  scientia,  capacitate,  prudentia,  circumspectione,  providentia
venerabilis viri  fratris Petrus Gouscon, religiosi nostri  ordinis Cluniacensis,  expresse
professi, prioris prioratus Sancti Dionisi de Carcere Parisius predicti ordinis, spectantes
quod ea que ipsi duxerimus committenda fideliter et solicite curabit adimplere, ipsum
melioribus  via,  jure,  modo,  causa  et  forma  quibus  melius  et  efficacius  potuimus  et
debuimus,  possumus  et  debemus,  fecimus,  constituimus,  creavimus,  nominavimus,
elegimus  et  ordinavimus  tenoreque  presentium  facimus,  constituimus,  creamus,
nominamus,  eligimus  et  ordinamus  vicarium  nostrum  generalem  et  specialem  in
spiritualibus et temporalibus, ita quod specialitas generalitati non deroget nec e contra
specialiter et expresse ad, pro et nomine nostro et pro nobis, vice nostra, 

[1] dicta nostra monasteria, loca, domos et religiosos eorumdem visitandum, contra
culpabiles  informandi,  procedendi  et  secundum  casuum exigentiam corrigendi,
excommuncandi,  agravandi,  reagravandi,  a  divinis  et  officiis  suspendendi,  etiam  a
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casibus nobis reservatis absolvendi, dictosque relogiosos si necesse fuerit reformandi et
de loco ad locum transferendi ;

[2]  eorumque  et  singula  illorumque  res,  bona  et  jura  spiritualia  et  temporalia
regendum et gubernandum seu regi et gubernari faciendum ; 

[3]  receptores  necnon  prepositos,  ballivos,  locumtenentes,  procuratores,  scribas,
greffarios,  servientes  et  alios  nostrarum  jurisdctionum  tam  spiritualium  quam
temporalium officiarios, cum tali et tanta potestate qua funguntur seu etiam limitata,
continuendum, ponendum, instituendum, committendum et destituendum, positos et
institutos sub beneplacito nostro deponendum,